
 

 

APSTIPRINĀTS  
ar PIKC "Daugavpils tehnikums" 
Iepirkuma komisijas  
2015. gada 09. novembra.sēdes lēmumu 
Komisijas sēdes protokols Nr.01-26/78/1 

 
NOLIKUMS 

„Frizieru izglītības programmas nodrošināšanai nepieciešamo mācību līdzekļu 
un materiālu iegāde” 

Nr.  PIKC DT 2015/78 
 
1. Iepirkuma identifikācijas numurs un informācija par Pasūtītāju: 
1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs – PIKC DT 2015/78 
1.2. Pasūtītājs ir PIKC “Daugavpils tehnikums”, reģistrācijas numurs 2734003068, nodokļu 

maksātāja numurs 90009625574, PVN maksātāja numurs LV 90009625574, Strādnieku ielā 
16, Daugavpilī, LV-5404, tālruņi informācijai 65436893, 27741511, epasts dvt@daugvt.lv, 
mājaslapa www.daugvt.lv. 

1.3. Kontaktpersonas: 
1.3.1. Tehnisko specifikāciju jautājumos: V. Saulīte – mob. tālr. 26302054, e-pasts 
valentina.saulite@daugvt.lv. 
1.3.2. Iepirkuma organizācijas jautājumos: I. Iļjins – mob. tālr. 25944690, e-pasts 
igors.iljins@daugvt.lv. 
1.3.3. Iepirkuma dokumentācijas jautājumos J. Kružkovs – mob. tālr. 26059967, e-pasts 
jevgenijs.kruzkovs@daugvt.lv. 
 

2. Komisija – iepirkumu veic ar 2015. gada 26. janvāra rīkojumu Nr. 01-9/20 "Par iepirkuma 
komisijas izveidi" un 2015. gada 20. jūlija rīkojumu Nr. 01-9/115 "Par iepirkuma komisijas 
izveidi" izveidotā Iepirkumu komisija (turpmāk – Komisija). 

 
3. Iepirkuma procedūras veids – Iepirkuma procedūra saskaņā ar Publisko iepirkumu 
likuma 8.2 panta prasībām. 

 
4. Iepirkuma priekšmets: 
4.1. Iepirkuma priekšmets atbilstoši CPV klasifikatoram: 

4.1.1. Galvenais iepirkuma priekšmets: CPV kods – 80400000–8. Preces programmai 
“Frizieris”. Preces.  
4.1.2. Papildus CPV kods: 33711600-3. Matu kopšanas preparāti un izstrādājumi. Preces; 

4.2. NUTS kods: LV005 – līguma izpilde Latgales teritorijā. 
4.3.  Iepirkuma ir sadalīts daļās  priekšmets – Preces frizieriem saskaņā ar Nolikuma 1.pielikumu 

„Tehniskā specifikācija” - 1. daļa “Aprīkojumi un līdzekļi frizieriem”, 2. daļa „Līdzekļi 
frizieriem”. Par  katru  daļu  pretendenti var  nosūtīt  piedāvājumus  arsevišķi. 

4.4. Iepirkuma priekšmeta apjoms noteikts Nolikuma 1.pielikumā „Tehniskā specifikācija”. 
4.5. Papildus nosacījumi noteikti Nolikuma 1.pielikumā „Tehniskā specifikācija”. 
4.6. Līguma darbības laiks: 

4.6.1. 2 mēneši no līguma parakstīšanas brīža. 
 
5. Paredzamā iepirkuma kopējā summa: pirmā daļā “Aprīkojumi un līdzekļi frizieriem” nepārsniedz 

5000,00 € (pieci tūkstoši eiro un 0 centi) bez PVN, otrā daļā “Līdzekļi frizieriem” nepārsniedz 5000,00 
€ (pieci tūkstoši eiro un 0 centi) bez PVN. 

mailto:dvt@daugvt.lv
http://www.daugvt.lv
mailto:valentina.saulite@daugvt.lv
mailto:igors.iljins@daugvt.lv
mailto:jevgenijs.kruzkovs@daugvt.lv


 

 

5.1. Līgumi ar iepirkuma uzvarētājiem tiks slēgti pieejamā finansējuma ietvaros. 
 
6. Piedāvājumu iesniegšanas vieta: 
6.1. Pretendents savu piedāvājumu iesniedz darba dienās no plkst. 08:00 līdz plkst. 16:00 PIKC 

"Daugavpils tehnikums" kabinetā Nr. 208, Strādnieku ielā 16, Daugavpilī, LV-5404 līdz 2015. gada 
23. novembrim, plkst. 12:00. Pretendents piedāvājumu var iesniegt personīgi, vai atsūtot pa pastu. 
Pasta sūtījumam jābūt nogādātam norādītajā adresē līdz augstāk minētajam termiņam. Pretendentu 
piedāvājumi, kas iesniegti pēc šī termiņa, netiek atvērti un neatvērtā veidā tiek atdoti vai nosūtīti 
atpakaļ iesniedzējam. 

6.2. Pasūtītājs garantē, ka līdz piedāvājumu atvēršanai pretendentu saraksts netiks izpausts. 
 
7. Piedāvājumu noformēšana: 
7.1. Pretendenti var iesniegt tikai vienu piedāvājumu. Piedāvājumu variantu iesniegšana ir aizliegta. 
7.2. Piedāvājumu jāsagatavo saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un šajā nolikumā noteiktajiem 

nosacījumiem. Piedāvājumu ir jāiesniedz aizzīmogotā aploksnē, uz kuras norādīts: 
7.2.1. Pasūtītāja nosaukums un adrese; 
7.2.2. Iepirkuma priekšmets un identifikācijas numurs; 
7.2.3. Piedāvājuma iesniedzēja nosaukums, adrese un reģistrācijas numurs. 

7.3. Visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem vienā sējumā, lapām numurētām. 
7.4. Piedāvājuma dokumentiem jābūt parakstītiem. Piedāvājuma dokumentus paraksta pretendenta 

pārstāvis, kuram ir paraksta tiesības. Ja dokumentus paraksta pilnvarota persona, piedāvājuma 
dokumentiem jāpievieno attiecīgi noformēta pilnvara (oriģināls) vai pilnvaras apliecināta kopija. 

7.5. Pretendents noformē dokumentus un to kopijas saskaņā ar sekojošiem normatīvajiem aktiem: 
7.5.1. Valsts valodas likums; 
7.5.2. Dokumentu juridiskā spēka likums; 
7.5.3. 2010. gada 28. septembra Ministru kabineta noteikumi Nr. 916 "Dokumentu izstrādāšanas un 
noformēšanas kārtība"; 
7.5.4. 2000. gada 22. augusta Ministru kabineta noteikumi Nr. 291 "Kārtība, kādā apliecināmi 
dokumentu tulkojumi valsts valodā". 

7.6. Pretendenta piedāvājumam pilnībā jāatbilst nolikuma 1.pielikumā "Tehniskā specifikācija" izvirzītām 
prasībām. 

7.7. Pēc piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām pretendents nevar savu piedāvājumu grozīt. 
7.8. Ja attiecībā uz iepirkuma priekšmetu vai atsevišķām tā daļām nepieciešams ievērot komercnoslēpumu, 

pretendents to norāda savā piedāvājumā. Pasūtītājs bez pretendentu piekrišanas neatklāj citiem 
pretendentiem viņu piedāvātos risinājumus un citu informāciju, kas ir komercnoslēpums vai cita 
ierobežotas pieejamības informācija. Publicējot iepirkuma līgumu savā mājaslapā, pasūtītājs ievēros 
komercnoslēpuma aizsardzības prasības. 

 
8. Prasības pretendentiem: 
8.1. Visi Pretendentu piedāvājumi ir spēkā līdz līguma noslēgšanai ar iepirkuma uzvarētāju bet ne ilgāk kā 

90 dienas no to atvēršanas dienas. 
8.2. Pretendentam jābūt reģistrētam normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 
8.3. Pretendentam ir pieredze tehniskajā specifikācijā minēto pakalpojumu sniegšanā 3 (trīs) iepriekšējos 

gadus (2012., 2013., 2014. un 2015. gadā līdz piedāvājumu iesniegšanas dienai). 
8.4. Uz pretendentu neattiecas publisko iepirkumu likuma 8.2 panta (5) daļā minētie gadījumi. 
 
9. Pretendenta atlasei iesniedzamie dokumenti: 
9.1. Komersanta reģistrācijas apliecības kopija un citi pretendenta kvalifikāciju apliecinoši 

dokumenti, kas noteikti Latvijas Republikas normatīvajos aktos. 
9.2. Rakstiska pilnvara parakstīt tiesīgai personai uzņemties saistības pretendenta vārdā vai Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistra Funkciju izpildes departamenta izziņa ar informāciju par paraksta 
tiesībām vai par tiesībām pārstāvēt uzņēmumu patstāvīgi. 



 

 

9.3. Pretendenta parakstīts pieteikums dalībai iepirkumā Nr. PIKC DT 2015/78 „Frizieru izglītības 
programmas nodrošināšanai nepieciešamo mācību līdzekļu un materiālu iegāde” atbilstoši nolikuma 2. 
pielikumam "Pieteikums iepirkumam". 

9.4. Pretendenta parakstīts tehniskais piedāvājums saskaņā ar nolikuma 3.pielikumu "Tehniskais 
piedāvājums". 

9.5. Pretendenta parakstīts finanšu piedāvājums, atbilstoši nolikuma 4. pielikuma "Finanšu piedāvājums" 
formai. Finanšu piedāvājumā cenu norāda eiro (EUR) bez pievienotās vērtības nodokļa un ar 
pievienotās vērtības nodokli. Finanšu piedāvājuma kopējā cenā jābūt iekļautām visām ar iepirkuma 
priekšmeta izpildi saistītajām izmaksām. 

9.6. Pretendenta apliecinājums par pieredzes esamību tehniskajās specifikācijās minētajos pakalpojumos 
– vismaz 3 (trīs) līgumi iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā (atbilstoši zemāk norādītajai tabulai). 

 

Nr. 
p.k. 

Pasūtītāja 
nosaukums 
un adrese 

Līguma priekšmets 
Līguma izpildes 

termiņš (datumi – 
no, līdz) 

Pasūtītāja 
kontaktpersona 
(vārds, uzvārds, 

tālruņa numurs, e-
pasts) 

     
     
     
 
9.7. Vismaz divas pozitīvas atsauksmes no klienta/pasūtītāja par pretendenta darbību tehniskajās 

specifikācijās minētos pakalpojumos iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā. 
9.8. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, kura uz piedāvājuma iesniegšanas brīdi nav juridiski 

noformējusi savu sadarbību saskaņā ar Komerclikumu, lai tā tiktu atzīta par pretendentu, ir jāiesniedz 
visu personu apvienības dalībnieku parakstīts saistību raksta (protokola, vienošanās, cita dokumenta) 
kopija, kas apliecina, ka, ja pretendents tiks atzīts par uzvarētāju, tiks izveidota personālsabiedrība 
saskaņā ar nolikuma prasībām. 

9.9. Personu apvienības dalībnieki apliecina atbilstību prasībām atbilstoši katras personas atbildības un 
dalības apjomam. 

9.10. Ja piedāvājumu iesniegusi personu apvienība tiek atzīta par iepirkuma uzvarētāju, tai ir jāparaksta 
personālsabiedrības līgums. Personālsabiedrības līguma kopija, kā arī personālsabiedrības pārstāvja 
pilnvara jāiesniedz Pasūtītājam. Pie Iepirkuma līguma parakstīšanas personālsabiedrības pilnvarotajam 
pārstāvim ir jāiesniedz tās reģistrācijas apliecības kopija, uzrādot oriģinālu. 

9.11. Iepirkuma līguma slēgšanas tiesību iegūšanai personu apvienībai ir jāveic personālsabiedrības 
reģistrācija normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā 10 (desmit) kalendāro dienu laikā no dienas, kad 
atbilstoši Publisko iepirkumu likumam var slēgt Iepirkuma līgumu. 

9.12. Ja piedāvājumu iesniedz personālsabiedrība, tad, lai tā tiktu atzīta par pretendentu iepirkumā, ir 
jāiesniedz personālsabiedrības līguma kopija vai izraksts no līguma, vai cita dokumenta (protokols, 
vienošanās) kopija, kas apliecina katra personālsabiedrības biedra kompetenci un atbildības 
sadalījumu, ja tas nav ietverts personālsabiedrības līgumā vai tā izrakstā. 

9.13. Ja Pretendents līguma izpildē piesaista apakšuzņēmēju, paredzot tam izpildei nodot konkrētu līguma 
daļu un tās vērtība ir 20 procenti no kopējās iepirkuma līguma vērtības vai lielāka, pretendentam 
jāiesniedz apakšuzņēmēja parakstīts dokuments (apliecinājums vai vienošanās), kas pierāda 
apakšuzņēmēja uzņemtās saistības attiecībā uz iepirkuma īstenošanu un piedalīšanos iepirkuma līguma 
izpildē, kā arī informāciju par to, kādu iepirkuma (līguma) daļu (kurus darbus) īstenos apakšuzņēmējs.  

 
10. Tehniskais piedāvājums: 
10.1. Tehniskais piedāvājums apliecina, ka piedāvātie būvdarbi, preces vai pakalpojumi atbilst nolikuma 1. 

pielikuma "Tehniskā specifikācija" izvirzītajām prasībām. Atbilstība jāpierāda ar šādiem 
dokumentiem: 



 

 

10.1.1. Parakstīts tehniskais piedāvājums, kurā ietvertas visas prasības, kas izvirzītas nolikuma 1. 
pielikumā "Tehniskā specifikācija" norādītajā formā. 

 
11. Finanšu piedāvājums: 
11.1. Pretendentam piedāvājumā jāiekļauj finanšu piedāvājums atbilstoši nolikuma 4. pielikumā "Finanšu 

piedāvājums" norādītajai formai. 
11.2. Pretendentiem jāuzrāda izmaksas eiro (EUR) bez PVN. 
11.3. Visām izmaksām, tai skaitā nodokļiem un nodevām, izņemot PVN, kas saistītas ar iepirkuma 

priekšmeta izpildi un citām papildus izmaksām, jābūt ietvertām uzrādītajā cenā. 
11.4. Piedāvājuma cenu ir jānorāda ar precizitāti 2 (divas) zīmes aiz komata. 
11.5. Ja pretendents nav PVN maksātājs, tad ailē "Kopējā līgumcena EUR ar PVN" norāda "nav PVN 

maksātājs". 
 

12. Piedāvājuma izvēles kritērijs: 
12.1. Iepirkuma komisija izvēlēsies piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas atbilst nolikumā noteiktajām 

pretendenta atlases prasībām un Tehniskajā specifikācijā izvirzītajām prasībām. 
 
13. Informācijas sniegšana: 
13.1. Visi jautājumi par iepirkuma priekšmetu un piedāvājumu iesniegšanas kārtību adresējami nolikuma 

1.3. apakšpunktā norādītajām kontaktpersonām un nosūtāmi laikus, lai Pasūtītājs varētu sniegt atbildi. 
13.2. Par jautājuma saņemšanas dienu uzskata pa pastu saņemtās vēstules, elektroniski saņemtās vēstules 

parakstītas ar drošu elektronisko parakstu vai faksa (65436893) reģistrācijas datumu. Ārpus noteiktā 
darba laika pa faksu un elektroniski saņemtajiem jautājumiem par saņemšanas dienu uzskata nākamo 
darba dienu. 

13.3. Pasūtītājs nodrošina brīvu elektronisko pieeju iepirkuma procedūras dokumentiem savā mājas lapā 
www.daugvt.lv, sadaļā "Iepirkumi". 

 
14. Piedāvājumu vērtēšana un lēmuma pieņemšana: 
14.1. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc paziņojumā norādītā termiņa, netiks vērtēti un tiks nosūtīti 

(atdoti) atpakaļ iesniedzējam neatvērti. 
14.2. Iepirkuma komisija: 

14.2.1. Pārbaudīs piedāvājuma noformējuma atbilstību nolikumā norādītajām prasībām. 
Lems par to, vai iesniegtais piedāvājums noformēts atbilstoši nolikumā norādītajām prasībām. 
Nepieciešamības gadījumā, iepirkuma komisija pieprasīs no pretendentiem papildināt 
piedāvājumu ar nepieciešamo informāciju. 
14.2.2. Pārbaudīs piedāvājumu atbilstību tehniskajai specifikācijai. Par atbilstošiem tiks 
uzskatīti tikai tie piedāvājumi, kuri atbilst visām nolikuma 1. pielikumā "Tehniskās 
specifikācijas" izvirzītajām prasībām. Iepirkuma komisija, saskaņā ar Publisko iepirkumu 
likumu un nolikumu, pieņem lēmumu par piedāvājuma noraidīšanu vai tālāku piedāvājuma 
vērtēšanu. 
14.2.3. Pārbaudīs pretendentu iesniegto finanšu piedāvājumu atbilstību nolikumā 
izvirzītajām prasībām. Ja finanšu piedāvājumā konstatēta aritmētiska kļūda, Komisija izlabo 
to. Par kļūdu labojumu un laboto piedāvājuma summu Komisija paziņo pretendentam, kura 
pieļautās kļūdas ir labotas. Vērtējot finanšu piedāvājumu, Komisija ņem vērā labojumus. 
Komisija pārbauda vai piedāvājumi nav nepamatoti lēti un, ja Komisija konstatē, ka konkrētais 
piedāvājums varētu būt nepamatoti lēts, Komisija pieprasa detalizētu paskaidrojumu par 
būtiskajiem piedāvājuma nosacījumiem, ievērojot Publisko iepirkumu likumā noteikto kārtību. 
Komisija izvērtē pretendenta sniegto skaidrojumu saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu un 
nolikumu, un pieņem lēmumu par piedāvājuma noraidīšanu vai tālāku piedāvājuma vērtēšanu. 
14.2.4. No piedāvājumiem, kas atbilst visām nolikumā noteiktajām prasībām, izvēlēsies 
piedāvājumu ar viszemāko cenu. 

http://www.daugvt.lv


 

 

14.2.5. attiecībā uz katru Pretendentu, kuram būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības, 
pārbaudīs Publisko iepirkumu likuma 8.2 panta piektajā daļā minēto apstākļu esamību 8.2 
panta septītās daļas noteiktajā kārtībā.  
14.2.6. Trīs darba dienu laikā pēc lēmuma pieņemšanas Komisija informēs visus 
pretendentus, nosūtot vēstuli par Komisijas pieņemto lēmumu. 
14.2.7. Ja iepirkuma uzvarētājs atsakās no iepirkuma līguma noslēgšanas vai atsauc savu 
piedāvājumu, Komisija var atzīt par uzvarētāju pretendentu, kura piedāvājums ir ar nākošo 
zemāko cenu. 

 
15. Lēmums par iepirkuma pārtraukšanu bez līguma noslēgšanas: 
15.1. Pasūtītājs var pieņemt lēmumu par iepirkuma pārtraukšanu, saskaņā ar Publisko iepirkumu 

likumu. 
 
Pielikumā: 
1. pielikums – Tehniskā specifikācija uz 4 (četrām) lpp. 
2. pielikums – Pieteikuma veidlapa iepirkumam uz 1 (vienas) lpp. 
3. pielikums – Tehniskā piedāvājuma forma uz 1 (vienas) lpp. 
4. pielikums – Finanšu piedāvājuma forma uz 1 (vienas) lpp. 
                                                                                                                               

  



 

 

1.pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2015/78 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 
„Frizieru izglītības programmas nodrošināšanai nepieciešamo mācību līdzekļu un materiālu 

iegāde” 
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2015/78 

 

1. Iepirkuma priekšmeta apraksts: 
1.1. 1.  daļa "Aprīkojumi un līdzekļi frizieriem": 

 
Nr.  
p.k. 

Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

1 Matu šķipsnas Šķipsnas garums 50-70cm., platums 5-10cm, 
vismaz 50% naturāli mati, drīkst mazgāt, 
krāsot, uztīt, iztaisnot un balināt.Violeta 
krāsa. 

gab. 6 

2 Matu šķipsnas Šķipsnas garums 50-70cm., platums 5-10cm, 
vismaz 50% naturāli mati, drīkst mazgāt, 
krāsot, uztīt, iztaisnot un balināt.Ruda krāsa. 

gab. 6 

3 Matu šķipsnas Šķipsnas garums 50-70cm., platums 5-10cm, 
vismaz 50% naturāli mati, drīkst mazgāt, 
krāsot, uztīt, iztaisnot un balināt.Sarkana 
krāsa. 

gab. 6 

4 Matu šķipsnas Šķipsnas garums 50-70cm., platums 5-10cm, 
vismaz 50% naturāli mati, drīkst mazgāt, 
krāsot, uztīt, iztaisnot un balināt.Brūna krāsa. 

gab. 6 

5 Matu šķipsnas Šķipsnas garums 50-70cm., platums 5-10cm, 
vismaz 50% naturāli mati, drīkst mazgāt, 
krāsot, uztīt, iztaisnot un balināt.Zaļa krāsa. 

gab. 6 

6 Matu šķipsnas Šķipsnas garums 50-70cm., platums 5-10cm, 
vismaz 50% naturāli mati, drīkst mazgāt, 
krāsot, uztīt, iztaisnot un balināt.Oranža 
krāsa. 

gab. 6 

7 Matu šķipsnas Šķipsnas garums 50-70cm., platums 5-10cm, 
vismaz 50% naturāli mati, drīkst mazgāt, 
krāsot, uztīt, iztaisnot un balināt.Zila krāsa. 

gab. 6 

8 Matu šķipsnas Šķipsnas garums 50-70cm., platums 5-10cm, 
vismaz 50% naturāli mati, drīkst mazgāt, 
krāsot, uztīt, iztaisnot un balināt.Vara krāsa. 

gab. 6 

9 Matu šķipsnas Šķipsnas garums 50-70cm., platums 5-10cm, 
vismaz 50% naturāli mati, drīkst mazgāt, 
krāsot, uztīt, iztaisnot un balināt.Rozā krāsa. 

gab. 6 

10 Matu šķipsnas Šķipsnas garums 50-70cm., platums 5-10cm, 
vismaz 50% naturāli mati, drīkst mazgāt, 
krāsot, uztīt, iztaisnot un balināt.Bēša krāsa. 

gab. 6 

11 Matu šķipsnas Šķipsnas garums 50-70cm., platums 5-10cm, 
vismaz 50% naturāli mati, drīkst mazgāt, 
krāsot, uztīt, iztaisnot un balināt.Gaiša krāsa. 

gab. 20 



 

 

Nr.  
p.k. 

Preces nosaukums Preces apraksts Mērvienība Daudzums 

12 Manekena galva 
(dāmu) 

"Competition-Long (Blond) Izstrādātas 
sadarbībā ar OMC (Starptautisko Frizieru 
Konfederāciju) un tās īpaši paredzētas 
frizieru konkursu darbiem, kuriem 
gatavojoties matiem ir jāiztur vairākkārtēja 
slodze. Matus var krāsot, balināt, likt 
ķīmiskos ilgviļņus, kā arī veidot ar termo 
instrumentiem (lokušķērēm, gludeklīšiem 
utt.) 

gab. 6 

13 Profesionālais 
manekena statīvs ar 
apvalku 

Statīvs uz 3 kājiņām, metālisks, Augstums 
(100-135 cm), mācību galvas nostiprināšanai 
ar apvalku glabāšanai. 

 
gab. 

 
4 

14 Skropstas Melnas, no naturāliem matiem, vairākkārtēja 
izmantošana gab. 10 

 
1.2. 2.  daļa "Līdzekļi frizieriem": 
 
Nr.
p.k. 

Preces nosaukums  Preces apraksts  Mērvienība Daudzum
s 

1 Atjaunojošs šampūns 
Q10  

Nobriedušiem un trausliem matiem ar Q10 
1000 ml.  gab. 10 

2 Atjaunojošs 
kondicionieris Q10  

Atjauno matu šūnu iekšējo struktūru. Q10 
augstas koncentrācijas koenzīms stimulē 
matu saknes un aktivē divu keratīnu 
ražošanu, nobriedušiem un trausliem 
matiem ar Q10 1000 ml.  

gab. 10 

3 Profesionālais divfāžu 
kondicionieris  

Reģenerējoša iedarbība, izsmidzinošs, 400 
ml.  gab. 10 

4 Matu pulverveida 
balinātājs  

Izbalina par 7 toņiem gaišākus matus.  gab. 10 

5 Termo aizsarglīdzeklis  Aizsargā matus pret augstu temperatūru, 
veidojot ar elektroierīcēm.  gab. 20 

6 Matu želeja  Stipras fiksācijas želeja matu veidošanai.  gab. 6 
7 Sparklers Matu laka spīdumam.  gab. 6 
8 Matu gumija Gumija matu veidošanai. gab. 4 
9 Profesionālā matu laka  Aerosola iepakojums, stipra fiksācija, 

tilpums 500ml.  gab. 40 

10 Profesionālās matu 
putas 

Vidēja fiksācija, tilpums 500ml. gab. 40 

11 Losjons matu 
apjomam 

Sprejs matu apjomam smalkas struktūras 
matiem. gab. 10 

12 Krēmveida oksidants 
6% 

Augstas kvalitātes aktivizācijas losjons ar 
paaugstinātu eļļas saturu. gab. 8 

13 Mitrinoša matu eļļa Matu aizsardzība no ķīmiskās un 
mehāniskās iedabības. gab. 4 

14 Šķidrā matu laka Stipra matu fiksācija 1000 ml gab 6 
15 Matu balinātājs Pulverveida, balina matus līdz pieciem 

toņiem. gab. 8 

16 Krēmveida oksidants 
9% 

Augstas kvalitātes aktivizācijas losjons ar 
paaugstinātu eļļas saturu. gab. 6 



 

 

Nr.
p.k. 

Preces nosaukums  Preces apraksts  Mērvienība Daudzum
s 

17 Titāna frizieru šķēres Taisnas, slīdošas, izmērs 6. gab. 2 
18 Titāna filieršķēres Matu retināšanai, izmērs 6. gab. 2 
19 Profesionālā folija, 

sudraba 
Garums 550 m, 20 μ.  gab. 10 

20 Lateksa cimdi  Nepūderēti, melni, MaiMed-softPF vai 
ekvivalents, nesterili. Izmērs M, iepakojumā 
30 gab. 

iepak. 6 

21 Profesionālā matu 
griežamā mašīna ar 
maināmiem uzgaļiem 

Kluss vibrācijas motors, 6000 vibrāciju/min. 
Vada garums 3m. gab. 4 

22 Termo aizsarglīdzeklis Aizsargā matus pret augstu temperatūru, 
veidojot ar elektroierīcēm.  gab. 4 

23 Otiņa Matu krāsošanai gab. 10 
24 Bārdas mašīnīte, 

trimmeris 
Izveido asas līnijas un precīzu bārdas stilu, 
2 atsķirīgi trimmera uzgaļi: 8 mm un 5 mm. gab. 2 

25 Profesionālais balzams 
universālais 

Krāsotiem matiem 5000 ml. gab. 5 

26 Profesionālais roku 
fēns 

Jauda 2000 W; 4 temperatūras;  2 ātruma 
režīmi; Visērtākais pogu izvietojums; 
Aukstā režīma poga; 3 metrus garš vads 

gab. 2 

27 Profesionālās 
lokšķēres 

Titāna cilindri; Tūlītējs uzkaršanas režīms- 
gatavs darbam pēc 30 sekundēm; Lieliska 
karstuma reģenerācija C un 25 karstuma 
režīmi- atbilstoši katram matu tipam C 140° 
- 200° ;Vēss uzgalis vieglākai veidošanai; 
Diametrs 25mm; 3 m garš vads 

gab. 2 

28 Profesionālas 
konusveida titāna 
lokšķēres 

13-25 mm diameters; 200°C frizūras 
veidošanas temperatūra; Gatavas lietošanai 
90 sekundēs; Grozāms vads 3 m; 
Ieslēgšanas/izslēgšanas funkcija; Lokšķēru 
korpusa atvēsināšana drošai satveršanai; 
Nano Titanium Ceramic profesionālais 
pārklājums; Temperatūras regulēšana 10 
režīmos 

gab. 2 

29 Profesionālais matu 
gofrētājs. 

Ar titāna plāksnēm. Ātri uzsilst. Ar jonu 
temperatūra 60 – 210°C, ar regulatoru. gab. 2 

30 Lokšķēru gofrē  Ar titāna plāksnēm. Ātri uzsilst. Ar jonu 
temperatūra 60 – 210°C, ar regulātoru, matu 
sakņu pacelšanai, apjomam. 

gab. 2 

31 Profesionālais 
šampūns 

Krāsotiem matiem 5000 ml. gab. 8 

32 Plecu apmetnis Satīns/neilons ar āķiem 128* 160 
antistatisks, ūdensnoturīgs. gab. 4 

33 Frotē dvielis 100% kokvilna, mitrumu absorbējošs, 
50*90cm, krāsains gab. 20 

 
3. Precēm ir jāpievieno kvalitātes sertifikātus, ja tie ir paredzēti.  
4. Precēm ir jānorāda ražošanas, glabāšanas vai lietošanas datumi. Datumiem ir jābūt saprotamiem 
un salasāmiem, un jāatdala viens no otra. 



 

 

5. Paredzamā iepirkuma kopējā summa: pirmā daļā “Aprīkojumi un līdzekļi frizieriem” 
nepārsniedz 5000,00 € (pieci tūkstoši eiro un 0 centi) bez PVN, otrā daļā “Līdzekļi frizieriem” 
nepārsniedz 5000,00 € (pieci tūkstoši eiro un 0 centi) bez PVN. 
6. Preces vienas vienības cena nepārsniegs EUR 212,00 ar PVN. 
7. Preces piegādes termiņš: 2 (divu) mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža. 
8. Preču piegādes vieta – Daugavpils pilsētas teritorija. 
9. Piegādātājs garantē preces piegādi pasūtītāja norādītajā adresē. 
10. Pasūtītāja atbildīgai personai līdz līguma noslēgšanai ir tiesības pieprasīt no pretendenta preču 
paraugus. 
  



 

 

2.pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2015/78 

 
PIETEIKUMS IEPIRKUMAM 

„Frizieru izglītības programmas nodrošināšanai nepieciešamo mācību līdzekļu un materiālu iegāde” 
iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2015/78 

 
Pretendenta nosaukums 

 
Nodokļu maksātājā reģistrācijas numurs 

 
Juridiskā adrese 

 
Norēķinu rekvizīti 

tā  personā 
vadītājā vai pilnvarotās personas vārds un uzvārds, amats 

 
Saskaņā ar iepirkuma Nr. PIKC DT 2015/78 „Frizieru izglītības programmas nodrošināšanai 
nepieciešamo mācību līdzekļu un materiālu iegāde” nolikumu, apakšā parakstījies apliecinu, ka: 
1. Piekrītu iepirkuma Nr. PIKC DT 2015/78 „Frizieru izglītības programmas nodrošināšanai 

nepieciešamo mācību līdzekļu un materiālu iegāde” nolikuma noteikumiem un garantēju tajā 
izvirzīto prasību izpildi. Nolikuma noteikumi ir skaidri un saprotami. 

2. Visas piedāvājumā sniegtās ziņas par mūsu uzņēmumu un piedāvātiem būvdarbiem, preci vai 
pakalpojumiem ir patiesas. 

3. Pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu. 
4. Mūsu uzņēmums apņemas līguma tiesību piešķiršanas gadījumā pildīt visus iepirkuma Nr. 

PIKC DT 2015/78 „Frizieru izglītības programmas nodrošināšanai nepieciešamo mācību 
līdzekļu un materiālu iegāde” tehniskajā specifikācijā ietvertos nosacījumus. 

5. Kandidātam ir nepieciešamās profesionālās, tehniskās un organizatoriskās spējas, personāls, 
finanšu resursi, iekārtas un cita fiziskā infrastruktūra, kas nepieciešama potenciālā līguma 
saistību izpildei. 

6. Attiecībā uz mūsu uzņēmumu nepastāv šādi nosacījumi: 
6.1. pasludināts tā maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā tiek 

piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka 
iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā 
saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz līguma izpildes 
paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts;  

6.2. tam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja tas nav 
reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), ir nodokļu parādi, tajā skaitā 
valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 150 EUR. 

_______________________ 
(Paraksts) 

___________________ 
Tālruņa numurs 
___________________ 
Faksa numurs 
___________________ 
e-pasts  



 

 

  
3. pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2015/78 

 
TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

„Frizieru izglītības programmas nodrošināšanai nepieciešamo mācību līdzekļu un materiālu 
iegāde” 

iepirkuma identifikācijas Nr.  PIKC DT 2015/78 
 
1. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms: 

(  jābūt  tabulai) 

Nr. 
p.k. Preces nosaukums, apraksts Mērvienība Daudzums 

Vienas 
vienības cena, 
€ bez PVN 

Kopējā cena, 
€ bez PVN 

1.      
  
2. Precēm ir jāpievieno kvalitātes sertifikātus, ja tie ir paredzēti.  
3. Precēm ir jānorada ražošanas, glabāšanas vai lietošanas datumi. Datumiem ir jābūt saprotāmiem 
un salasāmiem, un jāatdala viens no otra. 
4. Paredzamā iepirkuma kopējā summa: pirmā daļā “Aprīkojumi un līdzekļi frizieriem” 
nepārsniedz 5000,00 € (pieci tūkstoši eiro un 0 centi) bez PVN, otrā daļā “Līdzekļi frizieriem” 
nepārsniedz 5000,00 € (pieci tūkstoši eiro un 0 centi) bez PVN. 
5. Preces vienas vienības cena nepārsniegs EUR 212,00 ar PVN. 
6. Preces piegādes termiņš: 2 (divu) mēnešu laikā no līguma parakstīšanas brīža. 
7. Preču piegādes vieta – Daugavpils pilsētas teritorija. 
8. Piegādātājs garantē preces piegādi pasūtītāja norādītajā adresē. 
9. Pasūtītāja atbildīgai personai līdz līguma noslēgšanai ir tiesības pieprasīt no pretendenta preču 
paraugus. 
 
Pretendents un tā juridiskais statuss:   
Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   
Paraksttiesīgas personas paraksts:  
 
  



 

 

4. pielikums 
Nolikumam PIKC DT 2015/78 

 
FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

„Frizieru izglītības programmas nodrošināšanai nepieciešamo mācību līdzekļu un materiālu 
iegāde” 

iepirkuma identifikācijas Nr. DPV 2015/78 
 
1. Piedāvājam piegādāt preces atbilstoši iepirkuma Nr. DVT 2015/78 nolikuma izvirzītajām 
prasībām par šādu vienību līgumcenu € (bez PVN): 
 

• Kopējā līgumcena EUR bez PVN: ______________________________________________  
• Kopējā līgumcena EUR ar PVN: _______________________________________________  

 
2. Ar šo apliecinu, ka šajā finanšu piedāvājumā ir ietvertas visas izmaksas, kas saistītas ar 
sekmīguiepirkuma priekšmeta izpildi. Uzņemos pilnu atbildību par dokumentā ietverto informāciju 
un tās atbilstību Instrukcijas pretendentiem prasībām. 
 
Pretendents un tā juridiskais statuss:   
Paraksttiesīgas personas amats, vārds, uzvārds   
Paraksttiesīgas personas paraksts:  
 


